
EXTRAIT DE PROCES-VERBAL DU CONSEIL COMMUNAL

Date de la séance : 11 décembre 2023

Présidence : Monsieur Cédric Longchamp

LE CONSEIL COMMUNAL DE MONTILLIEZ

Considérant que cet objet figure à l'ordre du jour,

Vu le préavis de la Municipalité n° 28/2023 concernant une demande de crédit pour la

rénovation, la création et l'amélioration des places de jeux de la Commune de Montilliez,

Ouï les rapports des commissions de gestion-finance et infrastructure,

DECIDE :

l. d'autoriser la Municipalité :

1.1. à procéder à la commande des jeux

1.2. à gérer leur installation

1.3. à procéder à la remise en conformité des places de jeux

2. de lui accorder dans ce but un crédit de CHF 287'OQO.- (deux cent huitante sept mille

francs) ;

3. de financer ces travaux par un emprunt auprès d'un établissement financier, aux

meilleures conditions du marché ;

4. d'amortir l'investissement net de CHF 287'OOQ.- sur une durée de 20 ans, à raison de

CHF 14'350.- par année dès le budget 2025.

Ainsi délibéré en séance du 11 décembre 2023.

Le président :

Cédric Longchamp

La secrétaire :

^^
Laureen Pittet


